FS.CF

Comité Départemental 15 et 63

NOM Prénom
Badge obtenu :
DELHOMENEDE  ROMANE
CASTEL MANON
SALAT MANON
NICOLAS JULIE
MARIE CAMILLE
GAUZY CHLOE
CHAVANON LOUNA
COUDERC CLELIA
MOTESCU CHLOE
FAVIER ZOE
FOURGOUX CLARA
DELBOR ANAIS
LAVAURS OCEANE
CHALVET ENOLA
CHAMBON EMMA
FOUILLET JUSTINE
CUZOL CHARLOTTE
JALDY ANGELINA
JOGUET MARIE
CHARDON TIZIA
LAMOUROUX KELLIA
JOUSSE LEONORE
PARAN MARION
ROUCHES LOLA
THABET YNES
ESPAGNE MARIE
BRUN AGATHE
BESSON MAUD
COLLE MAEVA
GUY ANNAELLE
CAMBON JEANNE
GUY LAURIANNE
MARSAC LOUANE
BONNET CERVELLC IRIS
ROLLAND SOLENE
CASSAN ANAELLE
BONNAL KRYSTENE
DELMONT LISA
MARGERY LEA
ANTONY SARAH
MAGNE CHARLOTE
BESSE EMMA
LYONNET JADE
MARTIN FAUSTINE
LACROIX FLAVIE
CHARBONNEL NINON
VEYRIERES LISE
HAMELIN KIMMY
BENECH LAURINE
ISSERTES JUSTINE
MANCHOUX NOEMIE
DAGIRAL OLIVIA
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Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC

"POUSSINS "
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Sol

19.50
18.00
18.70
18.00

16.30
16.80
16.00
17.00

16.50
16.60
15.20
15.70
14.60
15.20
15.20
16.70
14.40
16.30
14.60
16.50
15.00
13.70
14.10
14.60
16.50
15.00
14.00
14.60
15.80
13.70
14.00
14.40
14.30
14.10
14.10
14.10
16.30
14.10
13.80
13.80
13.70
13.60
13.50
14.10
14.50
14.00
12.90
15.10
14.10
12.70
12.50
12.70
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Saut

15.60
17.30
18.10
17.70

17.50
18.00
17.30
15.20

14.70
15.30
15.50
15.10
15.70
15.80
15.40
14.60
17.50
14.70
14.80
14.70
14.70
14.70
17.10
14.70
15.20
14.30
14.80
14.60
15.20
15.10
14.30
14.60
14.30
14.40
14.70
14.20
17.50
14.50
14.70
13.70
14.60
14.20
13.80
14.70
14.60
14.80
13.40
15.50
13.80
13.30
13.60
13.80
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15.40
15.40
15.20
15.30

14.70
13.80
14.30
15.30

14.40
14.10
14.60
13.90
14.20
13.90
13.60
14.50
13.40
14.80
14.40
13.70
13.80
14.40
13.20
14.40
10.80
14.00
14.30
14.00
14.00
13.50
13.80
13.70
13.70
13.50
13.10
14.30

7.20
13.40
13.40
13.70
13.10
13.50
13.80
13.70
11.30
11.70
13.70

9.20
12.40
13.90
13.60
13.20
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Poutre

16.70
16.40
14.50
15.40

14.60
13.80
14.40
14.20

14.50
14.20
14.90
15.00
14.80
14.20
14.70
12.80
13.40
12.50
14.40
13.20
14.20
14.60
13.00
13.60
14.20
14.10
13.80
13.00
11.40
13.70
14.40
13.90
13.50
14.40
14.10
12.90
14.50
13.10
14.20
13.70
13.70
13.90
14.20
13.00
14.30
13.40
13.10
13.20
12.70
13.20
13.10
13.10

Organisé par : .
La Sanfloraine - SAINT-FLOUR

F. Physique Total

9.70
9.50
9.70
9.50

9.80
9.80
9.80
9.70

9.70
9.50
9.30
9.70
10.00
9.70
9.80
9.70
9.40
9.50
9.50
9.30
9.40
9.70
9.40
9.30
9.70
8.90
9.20
9.80
9.50
9.80
9.20
9.10
9.70
9.00
9.20
9.70
9.60
9.60
8.40
9.60
9.40
9.00
8.80
8.50
8.90
9.00
9.40
9.30
9.20
9.10
9.30
9.20

76.90
76.60
76.20
75.90

72.90
72.20
71.80
71.40

69.80
69.70
69.50
69.40
69.30
68.80
68.70
68.30
68.10
67.80
67.70
67.40
67.10
67.10
66.80
66.60
66.40
66.30
66.10
66.00
65.90
65.80
65.70
65.70
65.50
65.40
65.20
65.20
65.10
64.70
64.50
64.50
64.50
64.20
64.10
64.00
63.60
62.90
62.50
62.30
62.20
62.20
62.10
62.00

Résultat
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Badge
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Badge
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Badge

Tricolore
Tricolore
Tricolore

Tricolore

Marron
Marron
Marron

Marron

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
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F.S.CF Organisé par : .
Comité Départemental 15 et 63 La Sanfloraine - SAINT-FLOUR

CONCOURS INDIVIDUEL FEMININ

BADGES '"POUSSINS "

NOM Prénom SOCIETE Sol Saut  Asymétriques  Poutre F. Physique Total Résultat
SABATIER CORALINE Sanfloraine St FLOUR 2 1330 2 1380 1 13.60 2 1220 9.00 61.90 Badge Vert
CHAINET VIOLETTE Géraldienne AURILLAC 2 1380 2 1410 2 1260 1 13.10 8.30 61.90 Badge Vert
PONS AMANDINE Géraldienne AURILLAC 2 1330 1 1310 1 12.60 1 13.50 9.40 61.90 Badge Vert
MARTRE MANON Sanfloraine St FLOUR 2 1330 2 1450 2 1280 2 12.00 9.00 61.60 Badge Vert
RENAUX PHILIPINE Géraldienne AURILLAC 1 1240 1 13.60 1 13.50 1 13.10 8.80 61.40 Badge Vert
SABATIER AURIANE Sanfloraine St FLOUR 2 1350 2 1460 1 1340 2 11.50 8.20 61.20 Badge Vert
CHASSANG LOUNA Sanfloraine St FLOUR 2 1370 2 1360 1 1280 2 12.00 9.10 61.20 Badge Vert
VIZADE MAELLE Sanfloraine St FLOUR 2 1280 1 1330 2 13.00 2 13.00 8.80 60.90 Badge Vert
DELPY LUCIE Sanfloraine St FLOUR 2 1040 2 1430 2 1320 2 12.80 8.90 59.60 Badge Vert
DELCROS EMMA Sanfloraine St FLOUR 2 1370 2 1400 2 10.10 2 11.90 9.20 58.90 Badge Vert
BESSON ANDREA Geéraldienne AURILLAC 1 1250 1 13.70 2 920 1 13.40 9.50 58.30 Badge Vert
SAVOIE INES Sanfloraine St FLOUR 1 1230 1 1360 1 1250 2 11.00 8.10 57.50 Badge Vert
BRASSINE TROCELIISIE Sanfloraine St FLOUR Absente
BRASSINE NAOMI Sanfloraine St FLOUR Absente
DELMAS LEANE Sanfloraine St FLOUR Absente
HEBRARD CLARA Sanfloraine St FLOUR Absente
PAYRAT LINA Sanfloraine St FLOUR Absente
ROUX MANON Sanfloraine St FLOUR Absente
TOURRETTE LOU ANNE Sanfloraine St FLOUR Absente
VIGIER LUCILE Sanfloraine St FLOUR Absente
BLONDEAU EULALIE Géraldienne AURILLAC Absente
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